[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.04.2013 г. № 203
      г. Бутурлиновка
О согласии на отнесение квартиры, находящейся в собственности Бутурлиновского городского поселения, к специализированному жилищному фонду

     На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бутурлиновского городского поселения, Совет  народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
Р Е Ш И Л:

      1. Разрешить администрации Бутурлиновского городского поселения отнести квартиру, находящуюся в собственности Бутурлиновского городского поселения, расположенную по адресу: Воронежская область, г. Бутурлиновка, ул. Октябрьская, д. 24, кв. 2 к специализированному жилищному фонду, категория -  служебные жилые помещения.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.
Исполняющий обязанности главы

Бутурлиновского городского поселения                                    А.М. Иванников
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                  В.В. Лепехина
Визирование:

Начальник сектора __________________________________ О.Е. Плахотя